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									Den här sidan har korrekturlästs


Håll det inte för osannolikt att Svartenbrant, kan ha skuggat Palme dagarna innan mordet utan att någon vid Säter märkt något.

De andra personerna som setts kan skäligen vara två bröder också de S.K. torpeder den ene kan ordna med bilar då denne är bosatt och verksam i Sthlm såsom bilhandlare, deras efternamn är: TRÄFF.

33-åringens kännedom om Palme kan för dem ha varit värdefull också dennes tilltänkta Spanienresa kan ha varit till för att därifrån utifall det osade hett via Portugal ta sig till Brasilien och fort som fan till Chile, svårare än så är det nog inte.

Kanske fanns redan Chiles stämpel i hans pass på de sidor som i passet saknades eller Schweiz, då även två svenska skatteflyktingar, lär ha varit kontakter eller bistått med medel, kanske även de för någon annans räkning.

När man anländer ett land T.ex: Chile per flyg måste man fylla i massa papper redan i planet som lämnas till besättningen, tillsammans med alla andra passagerares uppgifter:

Syfte med visit pengar e.t,c boendeort bland annat.

Försök få tag i dessa om det går, under den tid 33-åringen har haft möjlighet att företa en sådan resa, de senaste två (2) åren.

Dvs: under den tid han legat lågt och inte agiterat så mycket mot Palme utan haft annat att förbereda sig inför.


	Ludvig




Om Amerikanen som det skrivits som har varit Dirigent för detta och har suttit, kan han inte haft tid eller kännedom om vilka som just nu är kapabla att leja, utan får lita på gammal kännedom om eventuella svenskar som är att lita på.

Alltså namn Typ: Svartenbrandt som i sin tur rek ett sammanträffande med just bröderna: Träff som i sin tur med lite forskning kommit fram till att just 33-åringen med sin fanatism och kännedom om Palme var ett sätt att komma åt Palme och det var ju inte så illa att kanske misstankar mot han riktas och att han åker dit.

DVS man har satt punkt för jobbet men nu blev det ju inte riktigt så och där tror jag att de missräknat lite.

Ds: Önskar Er lycka till.

1986-08-04
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